

REFERAT FRA DANSK DART UNIONSREPRÆSENTANTSSKABSMØDEPILEHAVESKOLEN; VALLENSBÆK D. 20-21 MARTS 1993.Dagsorden.:

1. Valg af dirigent.
2. Godkendelse af repræsentanter.
3. Valg af 2 referenter og stemmetællere.
4. DDU's formand aflægger beretning.  
Formændene for de stående udvalg aflægger beretning.
5. Kassereren fremlægger det af bestyrelsen godkendte og af revisoren reviderede regnskab med påtegning af de interne revisorer.
6. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud ifølge regnskabet.
7. Behandling af indkomne forslag.
8. Det reviderede budget for indeværende regnskabsår godkendes efter repræsentantskabets evt. ændringer.
9. Budget for det efterfølgende regnskabsår godkendes, efter repræsentantskabets evt. ændringer.
10. Valg af DDU's formand for 2 år (lige år )  
Valg af DDU's næstformand for 2 år ( ulige år )  
Valg af DDU's kasserer for 2 år ( ulige år )  
Valg af DDU's sekretær for 2 år ( lige år )  
Valg af 3 forretningsudvalgsmedlemmer.
11. Valg af formænd til de stående udvalg.  
Valg af landstræner.
12. Valg af to interne revisorer.
13. Eventuelt.

1.: Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Frank Wickmann,  
**Frank Wickmann** blev valgt til dirigent.

2.: Godkendelse af repræsentanter

Der var 79 stemmeberettiget til stede ved mødets start.

3.: Valg af 2 referenter og stemmetællere.

Bestyrelsen foreslog en referent, Mogens Esphavn, Kreds 15,+ båndoptager.  
**Mogens Esphavn** blev valgt som referent.

Som stemmetæller blev valgt: **Preben Brumm, Elmer Laursen, Pia Larsen**

#### 4.: Formandens beretning:

Da DDU ingen formand har, blev beretningen aflagt af næstformand Palle Johansen.

Indledning: Siden den 25 april 1992 har den nuværende bestyrelse og forretningsudvalg arbejdet sammen. Der sket både positive som negative ting.

Organisatorisk: Bestyrelsen som er det øverste organ mellem rep-møderne er et tungt apparat at danse med. Med næsten 30 repræsentanter er det svært at holde mere end de 2 møder, som vedtægterne nævner. Men hvis der ikke er flere møder, vil det være for best-medlemmerne at få et nogenlunde overblik over, hvad der foregår.

Forretningsudvalget: 7 mennesker der har en hovedbeskæftigelse, men alligevel laver et kæmpe arbejde. De bliver ikke lettere af at håndbogen ikke indholder en arbejdsbeskrivelse for de enkelte medlemmer.

Kredsbestyrelser: Her gælder det samme, som i FU's tilfælde. Det vrirler jo ikke med frivillige ledere, det giver problemer ude i amterne, det rammer den enkelte klub, samt den menige darts spiller. Vi ønsker at give bestyrelsen en større indsigt i hvad FU laver, ved at udsende "månedsoverretning fra FU".

Forretningsudvalget er gået i gang med at pejle sig ind på, hvad de enkelte medl. havde af opgaver også lidt om kompetance.

Oprydning i håndbogen er en af de ting, det siddende FU har på dagsorden. Der tænkes nedsat et udvalg, som skal rydde op i håndbogen, så den kan blive et godt arbejdsredskab.

Telefonmøder: Da formanden meldte sin afgang, blev resten af FU indkaldt til et telefonmøde. Vi besluttede at afholde et hver mdr. Det er ikke gratis, men billiger end et egentlig møde.

Afgang Nationalt Rene Jespersgård, nationalt leder ønskede at trække sig tilbage. Hændelsesforløbet er beskrevet i Dartsport 103, Der skal dog her lyde en tak til Rene for det arbejde han gjorde. Heldigvis havde vi en **Jan Frederiksen** der modigt og uden større betænkningstid overtog den vigtige post.

Formandens afgang, manglende indkaldelse til ekstraordinært rep-møde:

Den 14.12.92 erfarede vi, at formand John Bugge ønskede at trække sig. Hændelsesforløbet er beskrevet i Dartsport 104. FU valgte ikke at indkalde til ekstraordinært rep-møde. Man udsendte brev til klubberne med en begrundelse, hvis nogle havde ønsket et ekstraordinært rep-møde, ville FU have indkaldt til dette.

Det ville have kostet DDU ca. kr. 12-15.000. Det var dog ikke det værste, de enkelte klubber skulle så med kort mellemrum sende repræsentanter til 2 møder. Der ville så nok ikke komme ret mange til nogle af møderne. Der var også spørgsmålet om man havde nogle emner til formandsposten. En klub, Horsens Dartklub reagerede skriftligt, men dog så blødt at hvis vi lavede et ændringsforslag til vedtægterne, kunne de akceptere vor handlemåde.

Folk der i utide trækker sig fra tillidsposter er et virkeligt problem, det får det til at se ud, som det kan lade sig gøre, at køre organisationen under de nuværende præmisser. Så hvis du ønsker at stille op, overvej nøje om du har tid, personligt overskud og vilje, det er et kæmpearbejde at sidde i FU.- Det er samtidigt øretavernes holdeplads, du kan ikke være sikker på, at alle dine gode ideer går igennem. Vi er nogle der synes det er et spændende arbejde, man glæder sig hver gang man føler, at man kommer et lille skridt videre. Det må være et sundt tegn, at samtlige nuværende FU-medlemmer der er på valg, gerne modtager genvalg.

Darten i Danmark: DDU har endeligt klaret sig igennem flere års svøbe, økonomien. Underskudet er nu vendt til overskud. Et nyt problem melder sig, stagnation eller direkte tilbagegang i spillerantal, klubantal og holdtilmelding. Der skal gøres et stykke arbejde for at vende udviklingen, eller i hvert fald begrænse den og det skal vi alle være med til.

"Plan 97" som blev forelagt af Kåre Friis, var en af tingene en "ide-katalog" der kom kun 4 tilbagemeldinger. Det kan i andre ikke være bekendt. Et af de mere spændende forslag, der blev vedtaget af bestyrelsen i forbindelse med drøgtelsen af "Plan 97" er ideen om associeringsaftale med andre foreninger, eller organisationer der spiller dart. Her tænkes eks.vis på Boligforeninger, Firmaidrætten, ungdomsorganisationer m.v.

Gæstelicens som de associerede organisationer kun købe til visse af DDU's stævner var nogle af ideerne. Det har været omtalt i Dartsport 103. Allerede nu har en del udtrykt ønske om at få en sådan aftale.

D.I.F.: Det er stadig et stort ønske for den siddende bestyrelse og FU, at DDU kan blive medlem af DIF, med de fordele det indebærer. Derfor har vi også en ide om at søge optagelse igen.

2 nye kursustilbud: Blev besluttet i forbindelse med drøftelse af "Plan 97". Der er afsat kr. 20.000 til et LEDERKURSUS som omhandler generelle ting i forbindelse med at være leder i dartsammenhang.- Der blev også afsat kr. 10.000 til et TRÆNERKURSUS Vi håber at darten i Danmark vil gå mere målrettet og seriøst ind i træning. Vi vil også udarbejde en "pjece om træning i dart" .

Afholdelse af VM/EM ? var en af de ting Kåre Friis havde med som forespørgsel i "Plan 97". Bestyrelsen besluttede at vi skulle søge om vartsskabet. Denne beslutning skulle vendes og bekræftes/ afkræftes på det førstkomende rep-møde.

Klubbernes kontingent til DDD: Stemningen var for at den skulle nedsættes, idet man mente at kr. 3000 var en hæmsko for mange, især nye og små klubber. Der var melding fra flere amter, at hvis kontingenten blev nedsat stod der flere klubber på spring. NB: Nedgangen i antal af klubber er på 8. Tilbage er ialt. 151.

PR/Marketing Har i det forløbende år, arbejdet med at få DARTSPORT til at køre. Bladet bliver nu lavet ved JTD Reklame i Kolding. Prisen er lavere og bladet er blevet pænere. Der er tegnet en 3 årige kontrakt. DARTBLADET (de gule sider) bliver udsendt 1 gang pr. mdr. Der mangler resultatformidling fra de mange klubber som afholder stævner.

Info-Mappen er så langt fremme, at den vil være klar ultimo april.- Faste løsark: DDU/ Amter/ klubber, Dart generelt m.v.

Klubkort er nu blevet et bedre kvalitetsmæssig og samtidigt et personligt kort, der kan gælde for en årrække. Bestillingen sker pr. 1 dec. betaling pr. 1 jan. kan også bestilles i turneringsåret på nye fortrykt girokort.

DDU's Baner. I maj mdr. blev banerne jylland/fyn overdraget til "Potten Dartklub", Banerne på Sjælland blev i august overdraget til "Kokkedal Dartklub"

Det nationale område.: DM/ JFM s.d.- SM s.d.- JFM hold- SM hold. Alle arrangementer kørte upåklageligt, men som måske på længere sigt, måske var værd at få noget nytænkning på.

Der blev afviklet SLUTSPIL for 3 turneringer: Løbende turnering - Landspokal - Amtsmesterskab. Ved slutspillet for den løbende turnering, så vi for første gang at der om søndagen blev afholdt et rangliste/ pointgivende stævne, dette med stor succes. - Landspokalen går det ikke godt med, der er ikke nok tilmeldte. Bestyrelsen har besluttet, at det skal være en Pairs-turnering ( parturnering ).

Amtsmesterskabet er blevet tilbagevendende, der er nu afsat en week-end til spille amtsmesterskab.

I øjeblikket er der arbejde i gang med at få lavet et EDB-program, som kan opfylde behovet i forbindelse med turneringsplanlægningen.

Stævner der er blevet afholdt en del, det sidste år, men desværre også mange aflysninger. Det er vi blevet nødt til at tage forholdsregler imod. Der skal fremover betales et depositum på kr. 1.500 når man tildeles en week-end. Pengene får man retur, når stævnet afholdes. Samtidig har vi strammet op om de klubber, der har afholdt B-stævner i de week-ender hvor der har været afholdt godkendte DDU stævner. Juniorudvalget har tilkendegivet, at de efter sommerferien overtager juniorturneringen.

Internationalt udvalgs aktiviteter: Nordic Cup forløb fremragende, det blev muliggjort af hjælpernes flotte indsats, ikke mindst de uopslidelige tavleførere.

Vi skylder dem alle et tak. DENMARK OPEN for andet år i træk fik vi ros i "Dart World" (også i det tyske "Dart Echo") for afviklingen, omend forholdene var lidt trange, det skyldtes der kom flere end året før. Overskudet var på kr. 20.000, dette var lidt af en skuffelse for os, der noterede et overskud på ca.60.000 i 1991.

EUROPE CUP YOUTH (93) et vellykket arrangement, ikke mindst på grund af en god indsats fra de praktiske arrangører Horsens Dartklub.

VIKING MASTERS (93) en mindre forbedring i deltagerantallet, også økonomisk var der en fremgang i forhold til sidste år. Resultatet var langt fra tilfredsstillende. Præmiesummen er meget lavt for et internationalt stævne også på andre områder er stævnet en "discount-forestilling" internationalt set. Som et sidste forsøg kunne man måske prøve at afholde det på Sjælland i 1994, der er muligvis ikke større opbakning på Sjælland, men det er måske værd at prøve inden vi "slukker og lukker".

Landsholdene: Alle ture er blevet gennemført, på- eller under det budgetterede beløb. Resultaterne har været "nette" uden at være pralende, Af positive ting kan nævnes damernes placering ved EM, og en generelt god indsats for alle ved "Winmau" specielt Thomas Hansen's semifinalplads i juniorrækken.

Vores første landskamp i nyere tid, fandt sted på udebane, hvor vi mødte Finland og Belgien. Det blev en kneben dansk sejr sammenlagt.

Økonomi samlet: En samlet budgetoverskridelse på d.t. 6% er indenfor den usikkerhed som er acceptabel. At overskridelsen ikke er større, trods store økonomiske lussinger i "Viking Master" og manglende indtjening på "Denmark Open" skyldes at de aktivitetsudvidelser, der blev lagt op til sidste år, er blevet droppet. Dette er beklageligt, men i overensstemmelse med den politik, der er blevet lagt for dette FU.

Tak til mange: Jeg vil her gerne benytte lejligheden til at sige tak til alle, som på den ene eller anden måde har bidraget til, at DDU stadig er en fungerende organisation til dartsens fremme. Specielt tak til vor sponsor SØREN SØGÅRD BILLARDFABRIK som unionen nyder stor glæde af, forhåbentlig er det en gensidig glæde.

Også tak til BESTYRELSEN, samt til resten af FORRETNINGSUDVALGET som på trods af besværligheder, der har været, har leveret et godt stykke arbejde, og har støttet mig i mit til tider besværlige job.

#### Formandens beretning blev vedtaget.

Juniorudvalget.: Beretning aflagt af Svend Erik Hansen.

Juniorudvalget består af: Brian Lindhardt - Jann Hoffmann - Svend Erik Hansen. Udvalgets mål i 92 var at lave flere samlinger, komme ud til flere juniorstævner få flere juniorer med til flere internationale stævner. Man har arrangeret bus, så flere kunne komme ud til stævner. Man har lavet et spørgeskema til juniorspillerne som udvalget kan få gavn af. Udvalget kommer med et forslag om at lave juniorturneringen om til en pairsturnering, for at få flere igang. Ranglisten for junior bliver samme som senior. EUROPE CUP YOUTH (93) blev skuffende, dog bronze til drengedoublet, og i pige doublet. De unge mangler mere internationalt erfaring, det vil man prøve at gøre noget ved. Man har d.d. 5 spillere med i Tyskland Open for junior. Af gode resultater kan nævnes Thomas fra Dart 88 der blev nr.3 ved Winmau.

#### Juniorudvalgets beretning blev vedtaget.

#### 5.: Kassereren fremlægger det af bestyrelsen godkendte og af revisoren reviderede regnskab med påtegning af de interne revisorer:

Resultatopgørelse for tiden 1.01 - 31.12 - 1992.

<u>Indtægter</u>	<u>1992</u>	<u>Budget.</u>
Indtægter ialt	1.075.230	895.000
<u>Omkostninger</u>		
ialt	480.864	470.000
<u>Resultat før stævner:</u>	594.366	425.000
<u>Resultat før renter:</u>	218.499	95.000
<u>Årets driftresultat:</u>	208.811	95.000



<u>Aktiver</u>	<u>1992</u>	<u>Budget.</u>
ialt	1.154.780	1.145.125

Spørgsmål til indtægter/ udgifter:

**Finn Averhoff/ Kastrup Tårnby:** Vil gerne vide hvem der ikke har betalt tilgodehavende, samt incassosag DSB.

**Birthe Mikkelsen, DDU's Kasserer:** Ekstraordinær poster kr. 10.736 er tilgodehavende fra Blok Dart nov/dec 1991, er konstateret som tab efter salg til Søren Søgård. DSB incassosag omhandler 4 nu ophørte dartklubber, DDU står garant for beløbet til DSB.

**Åse Brunn, intern revisor:** Vil gerne takke Birthe for det flotte regnskab, og lad os glæde sig over den fremgang der er sket.

Revideret regnskab, blev godkendt.

6.: Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud ifølge regnskabet:

Under dette punkt kom Kåre Friss, Internationalt med et oplæg til World Cup i Danmark 1997.

Dette oplæg vil ikke blive refereret her, da Kåre Friis vil fremlægge det så det kommer ud til klubberne.

Der var dog en del debat m.h.t. afholdelse af World Cup 1997.

**Preben Brunn/ Bjørnebanden:** Vi har bevis for at vi er i stand til at afholde et VM. Vi kan også finde de mennesker der skal til. Vi skal finde frem til om vi ønsker det, og om vi mener pengene kan komme til veje, så man har råd.

**Finn Averhoff/ Kastrup Tårnby:** Vil gerne vide fra kasserer om renteindtægten på 50.000 kr. skal overføres til VM. Mener ikke man kan tage beslutning idag, men fremlægge det ved næste rep-møde.

**Birthe Mikkelsen, DDU's Kasserer:** Har nu været med til at bygge tingene op efter et regnskab fra 1987, vi kunne nu godt bruge et par år til at få stabilitet i organisationen.

Debatten gik for og imod afholdelse af VM i 1997.

**Frank Wickmann/ Dirigent:** Vi skal være enig om at det er kun en ansøgning om afholdelse af VM der er på tale her. D.v.s. om vi skal satse de ca. kr.30.000 som skal lægges i depositum, hvis vi bliver tildelt VM.

Forslag til afstemning:

Skal FU arbejde videre med ansøgningen om VM i 1997, og en inverstering på kr.30.000

Det blev vedtaget.

**Forslag fra Søren Jensen/ Vordingborg:**

Der hensættes kr. 10.000 på en til kreds 07 øremærket konto.

Øremærket: Når de i kreds 07 værende divisionsklubber har tilmeldt deres divisionshold ( og betalt) modtager de fra den øremærkede konto et beløb svarende til deres hold tilmelding indtil de kr. 10.000 er opbrugt. Udbetalingen sker senest 1.02 år xx.

Efter en del debat, blev forslaget vedtaget.

**7.: Behandling af indkomne forslag:**

Her er kun medtaget de forslag, der blev vedtaget. Og i den form de blev vedtaget.

**Forretningsudvalget.****Vedtægterne 1.01.01 side 3 linie 6 DDU`s LOVE.**

Slettes.

Kredsene modtager et tilskud fra DDU efter bestyrelsens nærmere bestemmelser.

**Vedtægter 1.02.01 side 1 afsnit 4 og 5 DDU`s LOVE.**

Slettes.

**Vedtægterne 1.01.01 side 6 DDU`s LOVE.****Repræsentantskabsmødet.**

Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes hvert år, i maj måned.

Meddelelse fra bestyrelsen om mødets afholdelse gives alle berettigede parter med mindst seks ugers varsel.

Sted og tidspunkt.

Senest to uger før mødets afholdelse fremsendes endelig indkaldelse indeholdende budgetter, årsregnskab, indkomne forslag og følgende foreløbige dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Godkendelse af repræsentanter.
3. Valg af referent og et passende antal stemmetællere..
4. DDU`s formand aflægger beretning. Formændene for de stående udvalg aflægger beretning.
5. Kassereren fremlægger det af forretningsudvalget godkendte og af revisoren reviderede regnskab, med påtegning af de interne revisorer.
6. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud, ifølge regnskabet.
7. Behandling af indkomne forslag.
- 7a. Fastsættelse af kontingent, holdtilmelding samt klubkortbeløb.
8. Det reviderede budget for indeværende regnskabsår godkendes, efter repræsentantskabets eventuelle ændringer.
9. Budget for det efterfølgende regnskabsår godkendes, efter repræsentantskabets eventuelle ændringer.
10. Valg af DDU`s formand for 2 år (lige år ).  
Valg af DDU`s næstformand for 2 år ( ulige år ).  
Valg af DDU`s kasserer for 2 år ( ulige år ).  
Valg af DDU`s sekretær for 2 år ( lige år ).  
Valg af tre forretningsudvalgsmedlemmer for 2 år.  
Formand Nationalt udvalg og PR/Marketing i lige år.  
Formand Internationalt udvalg i ulige år.
11. Valg af formænd til de stående udvalg.  
Valg af landstræner.
12. Valg af to interne revisorer.
13. Eventuelt.

Over repræsentantskabets forhandlinger føres referat af den valgte referent, og referatet underskrives af dirigenten.

**Forretningsudvalget og Kreds 1:****Vedtægter 1.01.01 DDU`s LOVE § 10.****Tilføjelse:**

Såfremt formand, næstformand eller kasserer afgår i utide med mere end 3 måneder til næste repræsentantskabsmøde, indkaldes til ekstraordinært repræsentantskabsmøde med nyvalg på dagsordenen.

Såfremt formand afgår i utide med mindre end 3 måneder til næste repræsentantskabsmøde, overtager næstformanden posten som formand indtil næste repræsentantskabsmøde med nyvalg på dagsordenen.

Såfremt næstformand eller kasserer afgår i utide med mindre end 3 måneder til næste repræsentantskabsmøde, konstituere forretningsudvalget en person til at overtage arbejdsopgaverne til førstkommande repræsentantskabsmøde.

**Fra Randers Dartklub:****Vedtægterne 1.03.03 side 5 DDU`s spilleregler:****Belysning:**

Kravet til belysning ændres således at enhver dartske skal være belyst med min. 1000 lux, og finalebaner med min. 1500 lux. Kravet med hensyn til Watt skal dermed udgå af håndbogen.

**Fra Juniorudvalget****nyt afsnit 1.03.12 DDU's bestemmelser for junior- og ungdomsarbejde.**

Juniorlederen vælges af DDU's repræsentantskab. Hvis juniorlederen afgår i utide, indsættes ny juniorleder af DDU's forretningsudvalg, med virke indtil førstkommande ordinære repræsentantskabsmøde.

Eventuelle hjælpere vælges af juniorlederen.

Juniorlederen samt den af landstræneren udpeget juniortræner udtager spillere til landshold og internationale opgaver efter deres placering på ranglisten, kamptræning, samarbejdsevne samt deres opførsel.

Juniorlederen holder sig ajour med potentielle spilleres træningsindsats, deltagelse i arrangementer og placering på ranglisten.

Juniorlederen forstår iøvrigt følgende virksomhed:

Ajourføring af rang- og seedningsliste.

Føre liste over samtlige spillere på A- niveau.

Offentliggør i DDU's blad aktuel rang- og seedningsliste samt liste over samtlige spillere på A- niveau.

Arrangerer træningssamlinger.

Følger og støtter udtagne spillere i internationale opgaver.

Juniorlederen refererer til forretningsudvalget.

**Vedtægterne 1.03.05 DDU`s bestemmelse om spilletilladelse.****Nyt.**

I særlige tilfælde kan der til en junior gives dispensation til at indløse seniorlicens. Dette kan dog kun ske som følge af et samråd mellem juniorudvalg, landstræner og den pågældende klubs ledelse.

Dispensationen kan ikke søges af den enkelte juniorspiller, men gives udelukkende efter indstilling af juniorudvalget samt landstræner.

I særlige tilfælde kan der til de 5 øverste på den danske drenge juniorrangliste, gives dispensation til at deltage i op til 6 seniorstævner, som udvælges af juniorudvalget. Dog kan der ikke gives dispensation til mesterskabsstævner. Juniorudvalget skal altid være tilstede ved de udvalgte stævner.

I særlige tilfælde kan der til de 3 øverste på den danske pige juniorrangliste, gives dispensation til at deltage i op til 6 seniorstævner, som udvælges af juniorudvalget. Dog kan der ikke gives dispensation til mesterskabsstævner. Juniorudvalget skal altid være tilstede ved de udvalgte stævner.

De berørte juniorer er stadig at betragte som juniorer, og skal til enhver tid følge aktiviteterne for juniorspillere.

Dispensationen gives ikke permanent, men fra stævne til stævne, og kan til enhver tid ophøre hvis juniorudvalget samt landstræner er enig.

**Vedtægterne 1.04.01 side 8 DDU`s Divisions- og andre løbende turneringer.****Fra Dartklubben Silverflights.**

Bestemmelser for dameserien.

3. Turneringen spilles som en holdkamp, bestående af 16 enkeltkampe. Der spilles to singlekampe ad gangen.
4. Hvert hold består af fire spillere, der har spilletilladelse i samme klub. Ingen kamp kan gennemføres med flere eller færre spillere.
5. Alle enkeltkampe skal spilles.

**Vedtægterne 1.04.01 side 9 DDU`s Divisions- og andre løbende turneringer.****Juniorudvalget**

Bestemmelser for juniorserien.

3. Turneringen spilles som pairs, bestående af 5 enkeltkampe, nemlig 2 single- en double- og 2 singlekampe.
4. Alle enkeltkampe skal spilles.
5. Hvert hold skal bestå af to spillere, der har spilletilladelse i den samme klub. Begge spillere skal deltage i to singlekampe og en doublekamp.

**Forretningsudvalget****Vedtægterne 1.04.02 Landspokal****Fælles bestemmelser**

1. Turneringen står åbne for alle dartspillere med gyldig spilletilladelse.



2. Hvert hold består af to spillere med spilletilladelse fra samme klub.
3. Hver kamp spilles bedst af 5 kampe, 2 single - 1 double - 2 single. Hver kamp spilles bedst af 5 sæt fra 501. Hver sæt spilles fra 501, direkte start og afslutning på double.
4. Det hold der først vinder 3 kampe, har vundet holdkampen.

De 5 kampe afvikles således:

Hjemmehold	Udehold.
A	2
B	1
A+B	2+1
A	1
B	2

9. Der kan ikke indsættes reserver på holdet.

Hørreturneringen

1. ....2 sætning.....Holdene fra de enkelte kredses finale samt semifinaler går videre til slutspillet.
2. Fra den kreds, hvor der har været tilmeldt flest hold, går også de fire hold, der deltog i kredsens kvartfinale videre til slutspillet.

Dameturneringen

1. ....2 sætning..... Begge hold fra de enkelte kredses finale går videre til slutspillet.
- 2..... går også de to hold fra kredsens semifinaler videre til slutspillet.

**Slutspillet.**

1. Slutspillet afholdes skiftevis øst og vest for Storbælt, således:  
lige år, øst for Storbælt.  
ulige år, vest for Storbælt

**Vedtægterne 1.04.11 side 11 DDU's slutspil for Amtsmestre.**

**Forretningsudvalget.**

Turneringsplanlægning.

1. De enkelte kredse afvikler et amtsmesterskab.
2. Den enkelte kreds vindere, deltager i slutspillet. I dennes fravær kan kredsens finaledeltagere, deltage i slutspillet.

Fælles bestemmelser:

1. Turneringen er åben for darts spillere med gyldig spilletilladelse, fra en klub i kredsen.
2. Turneringen spilles i en herre, dame og juniorrække
3. Der spilles efter DDU's regler, dog foretages der ingen seedning.

Slutspillet:

11. Slutspillet afholdes skiftevis øst og vest for Storbælt, således:  
lige år øst for Storbælt  
ulige år vest for Storbælt.

Herrene spiller bedst af 5 kampe 5 sæt fra 501

Damerne spiller bedst af 3 kampe 3 sæt fra 501

Juniore spiller bedst af 3 kampe 3 sæt fra 501

**Randers Dartklub.****Vedtægterne 1.04.03, 1.04.05 og 1.04.06 DDU's mesterskaber.**

Der indføres mesterskaber i mix- double ved SM, JFM og DM.

**Randers Dartklub og Forretningsudvalget****Vedtægterne 1.04.04 DDU's Danmarksmesterskaber, Juniorer**

Junior mesterskaberne afholdes på samme tid og sted som senior mesterskaberne.

**Fra Kreds 1.****Afsnit 1.04.01, side 7, Bestemmelser for Divisionerne og Danmarksserien pkt. 4**

Rækkefølgen i turneringen ændres til det der gældende for Amtsserierækkerne.

**Indførelse af begrebet "juniorklubber" i Dansk Dart Union.****Vedtægterne 1.04.01 § 4 afsnit 1:**

Tilføjelse:

For klubber der udelukkende løser juniorlicenser, betales 25% af det til enhver tid vedtagne kontingent. I det følgende betegnes sådanne klubber som "Juniorklubber".

**Vedtægterne 1,01.01 § 6 side 5 afsnit 1:**

Tilføjelse:

Repræsentantskabet består af unionens bestyrelse, formændene for de stående udvalg, samt to repræsentanter fra hver klub og 1 repræsentant fra hver juniorklub.

**Vedtægterne 1.01.03 side 1 afsnit 6:**

Tilføjelse:

Disse repræsentanter skal være medlem af klubben, og hver af disse kan oppebære een stemme. Undtaget herfor er juniorklubber, hvis repræsentanter kan oppebære 1 stemme for hver klub.

**Vedtægterne 1.01.03 side 2 nederst:**

Tilføjelse:

Repræsentanter for juniorklubber er ikke valgbare til DDU's forretningsudvalg.

**Vedtægterne 1.01.03 side 5 afsnit 7:**

Tilføjelse:

Disse repræsentanter skal være medlem af klubben, og hver af disse kan oppebære een stemme. Undtaget herfor er juniorklubber, hvis repræsentanter kun kan oppebære 1 stemme for hver klub.

**Forretningsudvalget.****Vedtægterne 1.03.05 side 1 afsnit 2.**

Ved et klubkort forstås et plastic kort, udstedt af DDU, men administreret af den enkelte klub.

Fra 1 august kan klubkort til resten af sæsonen erhverves til halv pris.

**Vedtægterne 1.03.11 side 1 afsnit 2,4 og 10:**

Slettes:

Bladet udkommer hver anden måned i lige måneder.

Tilføjes:

Bladet udkommer 4 gange pr. år.

Slettes:

Deadline er den 27. i ulige måneder, eller på et af den til enhver tid siddende redaktør oplyst tidspunkt.

Tilføjes:

Deadline offentliggøres i bladet.

Slettes:

Bladet distribueres via Avispostkontoret

**Vedtægterne 1.03.15 side 1:**Tilføjes:

Klubskifteblamkettens anden del sendes til Dansk Dart Union.

**Vedtægterne 1.03.08 side 2 DDU's Rang og seedningsliste:**

9. Seedningslisten offentliggøres to gange årligt den 1. januar og 1. juli.

**Fra Forretningsudvalget:**Udgangspunkt totale indtægter.: Kr. 875.750,-

Klubkontingent	150 klubber af kr. 1000,-	150.000
Holdtilmelding	570 hold af kr.500,- (senior)	285.000
Holdtilmelding	60 hold af kr. 50,- (junior)	3.000
Klubkort	3500 kort af kr.180,-	630.000
Klubkort	Dartsport andel 3500*50	(175.000)

**De nye takster:**

Klubkontingent.....	kr.	1.000
Holdtilmelding, senior....	kr.	500
Holdtilmelding, junior....	kr.	50
Klubkort, senior.....	kr.	180
Klubkort, junior.....	kr.	100

Søndag d.21 marts 1993 var der 80 stemmeberettiget rep.**Jan Frederiksen/ Nationalt:**

Skal junior DM være sammen med senior fra 1993 eller 1994.

Det blev vedtaget at være gældende fra 1993.

**8.: Det reviderede budget for indeværende regnskabsår godkendes efter repræsentantskabets eventuelle ændringer:**

Revideret budget 1993:

Indtægter

Kontingent	kr. 453.000
Holdtilmelding	219.400
Klubkort	207.750
Baneleje	65.000
Spillergebyr	30.000
<hr/>	
Indtægter ialt	kr. 975.150

Udgifter

Sekretariat	kr. 122.000
Formand	kr. 13.200
Nestformand	kr. 8.000
Sekretær	kr. 135.000
National	kr. 30.000
International	kr. 277.200
PR / Marketing	kr. 25.000
Dartsport	kr. 28.600
Kasserer	kr. 240.000
Juniorudvalg	kr. 40.000
Amatør og Ordensudvalg	kr. 5.000
Landstræner	kr. 44.800
Interne revisorer	kr. 1.000
<hr/>	
Udgifter ialt	kr. 969.800

De kr. 10.000 til Kreds 07, deles over 5 år, så udgifterne ialt.kr. 971.800  
Overskud ændres til kr. 3.350

**Rene Jespersgård /Randers Dartklub:**

Hvornår tør man indregne forventet sponsor kroner i budgettet, man fik i 1992 kr. 55.000

**Birthe Mikkelsen, DDU`s kasserer:**

Man tager ikke forventet beløb med i et driftbudget, det er kun de reelle indtægter kun de ting man på forhånd ved.

**Budgettet blev vedtaget**

**9.: Budget for det efterfølgende regnskabsår godkendes, efter repræsentantskabets eventuelle ændringer.**

<u>INDTÆGTER:</u>		<u>UDGIFTER</u>	
Kontingent	150.000	Sekretariat	97.000
Holdtilmelding	288.000	Formand	10.000
Klubkort	443.000	Næstformand	10.000
Baneudlejning	65.000	Sekretær	135.000
Spillergebyr	<u>30.000</u>	National	30.000
Totale indtægter	976.000	International	175.500
		PR/Marketing	35.000
		Dartsport	18.600
		Kasserer	240.000
		Juniorudvalg	40.000
		Amatør & Ordensudv.	5.000
		Landstræner	44.500
		Intern Revisorer	1.000
		Bornholm (Kreds 07)	<u>2.000</u>
		Udgifter ialt	843.600

Driftoverskud ialt kr. 132.400

**Budgettet blev vedtaget.**

**10.: Valg af DDU`s formand for 2 år - (lige år):**

Valg af DDU`s formand, for 1 år, så det passer med lige år.  
F.U. og bestyrelsen foreslår Allan "Blok" Hansen.

Allan Hansen blev valgt til DDU`s nye formand.

**Allan Hansen, DDU`s formand.:**

Tak for den tillid i har vist mig idag. Jeg glæder mig meget til det arbejde der skal ske fremover. Er tryk med at skulle arbejde sammen med det FU der sidder idag. Dette her rep-møde har været et af de bedste, i de ca.20 -25 år jeg har været med. Vil prøve at gøre sit bedste, held og lykke til Dansk Dart fremover.

**Valg af DDU`s næstformand.:**

Palle Johansen blev genvalgt.

**Valg af DDU`s kasserer.:**

Birthe Mikkelsen blev genvalgt.

**Valg af 3 forretningsudvalgsmedlemmer.:**

National.....Jan Frederiksen blev genvalgt.

Internationalt.....Kåre Friis blev genvalgt

PR/Marketing.....Tommy B Nielsen blev genvalgt.



11.: Valg af formænd til de stående udvalg.  
Valg af landstræner..:

- Juniorudvalg.:** Svend Erik Hansen blev genvalgt
- Amatør & Ordensudvalg:** Per Brøndum ønsker ikke genvalg.  
**Ken Jensen, Kreds 1, blev valgt.**
- Valg af landstræner.:** Bestyrelsen & FU foreslår Frank Wickmann,  
**Frank Wickmann blev valgt.**

12.: Valg af to interne revisorer.:

**Ase Brunn blev genvalgt.**  
**Lone Sørensen, Fjordpilen blev valgt.**

13.: Eventuelt.:

**Finn Averhoff/ Katrup- Tårnby:**

Godt tilfreds med vores nye formand, tak til Allan Hansen fordi han lod sig opstille. Også en tak til Birthe Mikkelsen for det kæmpe arbejde hun har udført. Også tak til resten af FU.

**Frank Wickmann / Landstræner:**

Takker for valget, vil prøve at gøre sit bedste. Hvis der er nogen der har gode klubfaciliteter og kan indkvarterer et x-antal mennesker. Så kontakt mig, så landsholdssamlingerne kan gøres så billigt som muligt.

**Hermed blev mødet hævet.**

Referent.:

Mogens Esphavn

Dirigent.:

Frank Wickmann.